

Razão Social: **DEPOSITO SAO JOSE LTDA**

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

CONTROLE DO FISCO

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1

Nº 4246

SÉRIE: 1
FOLHA 1 1

CHAVE DE ACESSO: 31210916692543000157550010000042461701823659

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

DEPOSITO SAO JOSE
RUA CORONEL GABRIEL DE ANDRADE, 665, INDUSTRIAL
CONTAGEM - MG
CEP: 32235-170 FONE: (31) 3385-2255

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA**

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131214342722415 16-09-2021 10:57:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1861366940035

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.: _____

CNPJ / CPF: 16.692.543/0001-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: **INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANÇA**

CNPJ / CPF: 08.583.491/0001-52

DATA EMISSÃO: 16/09/2021

ENDEREÇO: **RUA VISCONDE DE ITABORAI, 111**

BAIRRO / DISTRITO: **JARDIM INDUSTRIAL**

CEP: 32215-260

DATA ENTRADA/SAÍDA: 16/09/2021

MUNICÍPIO: **CONTAGEM**

FONE / FAX: (31) 3361-3669

UF: **MG**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____

HORA ENTRADA/SAÍDA: 10:54:20

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS: R\$ 0,00

VALOR DO ICMS: R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.: R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: R\$ 1.931,55

VALOR DO FRETE: R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO: R\$ 0,00

DESCONTO: R\$ 31,55

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPT: R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA: R\$ 1.900,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: _____

FRETE POR CONTA: 0-REMETENTE

CÓDIGO ANTI: _____

PLACA DO VEICULO: _____

UF: _____

CNDJ / CDP: _____

ENDEREÇO: _____

MUNICÍPIO: _____

UF: _____

INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____

QUANTIDADE: 0

ESPECIE: _____

MARCA: _____

NUMERAÇÃO: 0

PESO BRUTO: 0,0000

PESO LIQUIDO: 0,0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
00000000000164	PORTA MAD. SCHLINDWEIN ANGELIM 210X60X3,5	44182000	0500	5405	UN	2	173,9500	347,90					
00000000000158	PORTA MAD. SCHLINDWEIN ANGELIM 210X70X3,5	44182000	0500	5405	UN	1	202,7600	202,76					
7898348462597	DOBRADICA 3PC ISERO GALV. 3.1/2 R. 11406	83021000	0500	5405	UN	3	19,9000	59,70					
7891461210090	TORN. DOCOL LAVATORIO MESA BICA ALTA DN(15/1/2) R:799806	84818019	0102	5405	PC	1	228,8000	228,80					
7898408091781	CUBA DE APOIO ICASA QUADRADA SOBREPOR R: ICA1700	69109000	0500	5405	UN	1	230,6100	230,61					
7509	MANTA ASFALT. VIAPOL 0,30CM (METRO) R. 6753	68071000	0102	5405	MT	10	11,5200	115,20					
7893858350129	FECH. STAM REF. 803/03 INOX EXTERNA	83014000	0500	5405	UN	3	64,6100	193,83					
789 224847	CX DESC. ASTRA 9L CONTROLADA C17 (BR, CZ, BE, VD, CA)	39251000	0500	5405	UN	1	48,6200	48,62					
7891461034580	TORN. DOCOL AUTOMATICA MESA P/LAVAT R: 17160606	84818019	0500	5405	UN	2	205,5300	411,06					
1392	TUBO ESGOTO KRONA 075MM 6M	39172300	0500	5405	PC	1	93,0700	93,07					

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.069

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 16/09/21

Felipe Alves Parisi MG. 20.800.665

Claudia Parisi 468734489

Recebemos
Contagem, 16 de Setembro de 2021
Bilian

DEPOSITO SAO JOSE LTDA

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: _____

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: _____

BASE DE CALCULO DO ISSQN: _____

VALOR DO ISSQN: _____

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 0.00, estaduais: R\$ 341.65 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

96

